

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Anenii
Noi, Criuleni, Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 992 288,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Anenii Noi 1.1. G107 Delachau-Cimiseni-Mereni-G106 km31+400-33+400 sectorul Anenii Noi				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	50,160 0,000	6 019,200 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 449,306 284,840	893 916,662 34 180,848
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,0000	71,820 0,000	4 309,200 0,000
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,5000	5 404,680 2 191,080	24 321,060 9 859,860
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,5000	1 277,660 0,000	5 749,470 0,000
Total G107 Delachau-					934 315,592	

1	2	3	4	5	6	7
Cimiseni-Mereni-G106 km31+400-33+400 sectorul Anenii Noi						
Inclusiv salariu						44 040,708
		1.2. G112 R2-Tintareni-Geamana-Nicolaevca- G110 km10+750-16+300				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	50,160 0,000	6 019,200 0,000
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 449,306 284,840	893 916,662 34 180,848
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,5000	5 404,680 2 191,080	8 107,020 3 286,620
9	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,7500	1 277,660 0,000	4 791,225 0,000
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,0000	71,820 0,000	2 872,800 0,000
Total G112 R2-Tintareni-Geamana-Nicolaevca- G110 km10+750-16+300						915 706,907
Inclusiv salariu						37 467,468
Total Anenii Noi						1 850 022,499
Inclusiv salariu						81 508,176
		2. Criuleni 2.1. G72 R6 - Branesti - Criuleni, km 12,7-15,0				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10m adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	161,0000	50,160 0,000	8 075,760 0,000
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	161,0000	7 449,306 284,840	1 199 338,188 45 859,304

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин из кювета)	100 m3	6,5000	1 371,800 0,000	8 916,700 0,000
14	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	6,5000	717,500 0,000	4 663,750 0,000
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	6,5000	161,822 20,758	1 051,840 134,924
16	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	13,0000	1 277,660 0,000	16 609,580 0,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	92,0000	71,820 0,000	6 607,440 0,000
Total G72 R6 - Branesti - Criuleni, km 12,7-15,0						1 245 263,258
Inclusiv salariu						45 994,228
		2.2. G 107 Delachau-Cimseni-Mereni-G106 km 2+800-4+160 (selectiv)				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	95,2000	50,160 0,000	4 775,232 0,000
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	95,2000	7 449,306 284,840	709 173,885 27 116,806
20	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,4000	5 404,680 2 191,080	18 375,912 7 449,672
21	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,4000	1 277,660 0,000	4 344,044 0,000

1	2	3	4	5	6	7
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,2000	71,820 0,000	1 953,504 0,000
Total G 107 Delachau-Cimseni-Mereni-G106 km 2+800-4+160 (selectiv)						738 622,577
Inclusiv salariu						34 566,478
Total Criuleni						1 983 885,835
Inclusiv salariu						80 560,706
		3. Dubasari 3.1. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 23+400-23+670 Sectorul Dubasari				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,2000	50,160 0,000	812,592 0,000
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,2000	7 449,306 284,840	113 229,444 4 329,574
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,8000	5 404,680 2 191,080	9 728,424 3 943,944
26	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,8000	1 277,660 0,000	2 299,788 0,000
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,4000	71,820 0,000	387,828 0,000
Total G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 23+400-23+670 Sectorul Dubasari						126 458,076
Inclusiv salariu						8 273,518
Total Dubasari						126 458,076

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						8 273,518
Прямые затраты		lei		3 960 366,39		
Contributiile la asigurarile sociale		22,50 %		38 327,04		
Total		100,00 +		3 998 693,43		
Cheltuieli de regie		2,00 %		79 973,87		
Total		100,00 +		4 078 667,30		
Beneficiu de deviz		2,00 %		81 573,35		
Total		100,00 +		4 160 240,65		
TVA		20,00 %		832 048,13		

Total deviz:
Inclusiv salariu

4 992 288,78
170 342,39

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Anenii
Noi, Criuleni, Dubasari**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL DE RESURSE №

Valoarea de deviz 4 992 288,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	57,66	134,924
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 951,9160	57,66	170 207,476
		Total manopera				170 342,39

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	511,4000	150,00	76 710,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	120,0000	266,00	31 920,000
3.	1411122201645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	391,4000	266,00	104 112,400
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 268,0000	266,00	603 288,000
5.	1411122201661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	7 397,4600	266,00	1 967 724,360
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0260	266,00	6,916
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	180,0000	266,00	47 880,000
8.	14111222017521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	587,1000	266,00	156 168,600
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 534,2000	15,00	23 013,000
		Total materiale de construcții				3 010 823,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	158,6140	380,00	60 273,320
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 385,8940	280,00	388 050,320
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	572,7680	280,00	160 375,040

4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	31,5284	400,00	12 611,360
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	34,0480	350,00	11 916,800
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,3250	350,00	4 663,750
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	174,8927	350,00	61 212,445
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,6000	350,00	910,000
9.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	54,2084	350,00	18 972,940
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	31,5284	205,00	6 463,322
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	211,7196	148,08	31 351,437
12.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	112,0000	200,00	22 400,000
		Total utilaje de constructii				779 200,72

Total:

Прямые затраты	lei	3 960 366,39
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	38 327,04
Total	100,00 +	3 998 693,43
Cheltuieli de regie	2,00 %	79 973,87
Total	100,00 +	4 078 667,30
Beneficiu de deviz	2,00 %	81 573,35
Total	100,00 +	4 160 240,65
TVA	20,00 %	832 048,13

Total deviz:

4 992 288,78

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubasari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Anenii Noi 1.1. G107 Delachau-Cimiseni-Mereni-G106 km31+400-33+400 sectorul Anenii Noi				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 449,306 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	266,00	5 027,400
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	266,00	399,000
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	266,00	266,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
		1.2. G112 R2-Tintareni-Geamana-Nicolaevca- G110 km10+750-16+300				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 449,306 284,840
	931006001	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	266,00	5 027,400
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	266,00	399,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	266,00	266,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
8	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
9	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurări pe o urmă	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
		2. Criuleni 2.1. G72 R6 - Branesti - Criuleni, km 12,7-15,0				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10m adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 449,306 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	266,00	5 027,400
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	266,00	399,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	266,00	266,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
13	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин из кювета)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
14	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit	100 m3			717,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	350,00	717,500
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			161,822 20,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,758
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	266,00	1,064
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,000
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		2.2. G 107 Delachau-Cimseni-Mereni-G106 km 2+800-4+160 (selectiv)				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15	100m2			7 449,306 284,840

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	266,00	5 027,400
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	266,00	399,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	266,00	266,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
20	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
21	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri	100m2			71,820 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		3. Dubasari 3.1. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 23+400-23+670 Sectorul Dubasari				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 449,306 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	266,00	5 027,400
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	266,00	399,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	266,00	266,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000

1	2	3	4	5	6	7
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
26	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)